
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/10/2016 19:41 - Strona 1

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Bochnia, 8/10/2016

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
8/10/2016 - 17:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Zawisza Alina SO 00 Unia Oświęcim 5:04.77 617
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.24 38.76 250m: 3:11.34 44.64 350m: 4:30.65 34.93

100m: 1:09.48 37.03 200m: 2:26.70 38.46 300m: 3:55.72 44.38 400m: 5:04.77 34.12

2. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 5:06.12 608
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.67 39.75 250m: 3:12.46 44.01 350m: 4:32.51 35.92

100m: 1:09.92 37.81 200m: 2:28.45 38.78 300m: 3:56.59 44.13 400m: 5:06.12 33.61

3. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 5:06.36 607
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.49 38.00 250m: 3:13.02 42.63 350m: 4:32.26 36.19

100m: 1:14.49 40.02 200m: 2:30.39 37.90 300m: 3:56.07 43.05 400m: 5:06.36 34.10

4. Sirignano Luigia 96 AZS AGH Kraków 5:09.48 589
50m: 32.69 32.69 150m: 1:51.73 40.17 250m: 3:15.28 43.46 350m: 4:35.20 35.83

100m: 1:11.56 38.87 200m: 2:31.82 40.09 300m: 3:59.37 44.09 400m: 5:09.48 34.28

5. Kozłowska Anna 96 AZS AGH Kraków 5:09.60 588
50m: 32.27 32.27 150m: 1:52.31 41.95 250m: 3:15.33 43.93 350m: 4:35.43 36.01

100m: 1:10.36 38.09 200m: 2:31.40 39.09 300m: 3:59.42 44.09 400m: 5:09.60 34.17

6. Adamiec Dominika SO 99 Unia Oświęcim 5:16.29 552
50m: 32.53 32.53 150m: 1:52.23 41.71 250m: 3:17.68 44.89 350m: 4:40.66 37.13

100m: 1:10.52 37.99 200m: 2:32.79 40.56 300m: 4:03.53 45.85 400m: 5:16.29 35.63

7. Michalczyk Urszula 97 AZS AGH Kraków 5:16.47 551
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.84 42.87 250m: 3:22.84 42.97 350m: 4:42.61 36.95

100m: 1:15.97 40.88 200m: 2:39.87 41.03 300m: 4:05.66 42.82 400m: 5:16.47 33.86

8. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 5:17.60 545
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.58 41.52 250m: 3:22.52 46.17 350m: 4:43.24 35.18

100m: 1:13.06 38.91 200m: 2:36.35 41.77 300m: 4:08.06 45.54 400m: 5:17.60 34.36

9. Niziołek Kinga 00 Ikar Mielec 5:33.10 472
50m: 34.15 34.15 150m: 1:57.67 44.71 250m: 3:29.64 49.34 350m: 4:56.71 38.53

100m: 1:12.96 38.81 200m: 2:40.30 42.63 300m: 4:18.18 48.54 400m: 5:33.10 36.39

Chamera Weronika SO 99 Motyl MOSiR St. Wola 5:33.10 472
50m: 34.22 34.22 150m: 2:00.49 45.18 250m: 3:30.58 45.52 350m: 4:55.89 40.14

100m: 1:15.31 41.09 200m: 2:45.06 44.57 300m: 4:15.75 45.17 400m: 5:33.10 37.21

11. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 5:34.21 467
50m: 35.27 35.27 150m: 1:59.65 43.97 250m: 3:30.39 47.95 350m: 4:57.57 39.19

100m: 1:15.68 40.41 200m: 2:42.44 42.79 300m: 4:18.38 47.99 400m: 5:34.21 36.64

14 - 15 lat

1. Stępińska Natalia 01 Korona Kraków 5:08.44 595
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.87 40.16 250m: 3:15.77 43.26 350m: 4:34.82 35.66

100m: 1:12.71 38.45 200m: 2:32.51 39.64 300m: 3:59.16 43.39 400m: 5:08.44 33.62

2. Lewandowska Natalia SO 01 Unia Oświęcim 5:13.03 569
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.29 39.05 250m: 3:14.18 43.94 350m: 4:37.46 37.76

100m: 1:11.24 38.45 200m: 2:30.24 39.95 300m: 3:59.70 45.52 400m: 5:13.03 35.57

3. Nita Daria 01 Korona Kraków 5:13.25 568
50m: 33.89 33.89 150m: 1:52.71 40.16 250m: 3:16.57 44.52 350m: 4:38.31 36.28

100m: 1:12.55 38.66 200m: 2:32.05 39.34 300m: 4:02.03 45.46 400m: 5:13.25 34.94

4. Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 5:14.07 563
50m: 33.64 33.64 150m: 1:53.90 40.60 250m: 3:20.37 45.97 350m: 4:41.07 34.56

100m: 1:13.30 39.66 200m: 2:34.40 40.50 300m: 4:06.51 46.14 400m: 5:14.07 33.00
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5. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:22.51 520
50m: 35.35 35.35 150m: 1:57.14 41.95 250m: 3:21.56 43.83 350m:

100m: 1:15.19 39.84 200m: 2:37.73 40.59 300m: 4:05.87 44.31 400m: 5:22.51

6. Peciak Katarzyna 02 Solne Miasto Wieliczka 5:23.64 515
50m: 33.19 33.19 150m: 1:54.34 42.61 250m: 3:22.15 46.66 350m: 4:47.04 37.23

100m: 1:11.73 38.54 200m: 2:35.49 41.15 300m: 4:09.81 47.66 400m: 5:23.64 36.60

7. Miłek Marcelina 02 SMS Galicja Kraków 5:25.10 508
50m: 34.87 34.87 150m: 1:56.90 42.30 250m: 3:23.85 46.22 350m: 4:48.83 38.47

100m: 1:14.60 39.73 200m: 2:37.63 40.73 300m: 4:10.36 46.51 400m: 5:25.10 36.27

8. Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 5:25.35 507
50m: 35.35 35.35 150m: 1:57.11 40.80 250m: 3:24.91 47.11 350m: 4:49.30 37.23

100m: 1:16.31 40.96 200m: 2:37.80 40.69 300m: 4:12.07 47.16 400m: 5:25.35 36.05

9. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 5:27.84 495
50m: 35.95 35.95 150m: 2:01.19 42.12 250m: 3:27.88 46.33 350m: 4:51.75 37.03

100m: 1:19.07 43.12 200m: 2:41.55 40.36 300m: 4:14.72 46.84 400m: 5:27.84 36.09

10. Madycka Marcelina 02 Ikar Mielec 5:30.86 482
50m: 34.37 34.37 150m: 2:00.12 44.39 250m: 3:29.04 46.55 350m:

100m: 1:15.73 41.36 200m: 2:42.49 42.37 300m: 4:15.42 46.38 400m: 5:30.86

11. Hojoł Agata 01 SMS Galicja Kraków 5:31.30 480
50m: 33.46 33.46 150m: 1:56.43 44.01 250m: 3:27.54 48.24 350m: 4:54.40 38.05

100m: 1:12.42 38.96 200m: 2:39.30 42.87 300m: 4:16.35 48.81 400m: 5:31.30 36.90

12. Kusion Weronika 02 BOSiR Brzesko 5:31.70 478
50m: 34.62 34.62 150m: 1:58.44 42.33 250m: 3:29.40 49.96 350m: 4:56.57 38.20

100m: 1:16.11 41.49 200m: 2:39.44 41.00 300m: 4:18.37 48.97 400m: 5:31.70 35.13

13. Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Galicja Kraków 5:32.96 473
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.84 41.99 250m: 3:31.33 45.43 350m: 4:55.78 38.56

100m: 1:22.85 44.74 200m: 2:45.90 41.06 300m: 4:17.22 45.89 400m: 5:32.96 37.18

14. Skarwecka Wiktoria SO 02 Unia Oświęcim 5:33.33 471
50m: 37.47 37.47 150m: 2:05.39 44.76 250m: 3:33.44 44.79 350m: 4:57.45 38.37

100m: 1:20.63 43.16 200m: 2:48.65 43.26 300m: 4:19.08 45.64 400m: 5:33.33 35.88

15. Kapcińska Maja SO 02 Unia Oświęcim 5:34.83 465
50m: 35.60 35.60 150m: 1:59.12 42.05 250m: 3:30.06 49.74 350m: 4:57.78 38.05

100m: 1:17.07 41.47 200m: 2:40.32 41.20 300m: 4:19.73 49.67 400m: 5:34.83 37.05

16. Pawłowska Julia SO 02 Unia Oświęcim 5:37.14 455
50m: 37.67 37.67 150m: 250m: 3:33.08 46.66 350m: 4:58.48 39.13

100m: 1:19.71 42.04 200m: 2:46.42 300m: 4:19.35 46.27 400m: 5:37.14 38.66

17. Zięba Gabriela SO 01 Unia Oświęcim 5:37.97 452
50m: 35.67 35.67 150m: 2:02.94 45.80 250m: 3:32.63 46.74 350m: 5:00.43 38.97

100m: 1:17.14 41.47 200m: 2:45.89 42.95 300m: 4:21.46 48.83 400m: 5:37.97 37.54

18. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 5:38.88 448
50m: 35.19 35.19 150m: 2:00.73 45.00 250m: 3:34.13 47.96 350m: 5:03.59 39.08

100m: 1:15.73 40.54 200m: 2:46.17 45.44 300m: 4:24.51 50.38 400m: 5:38.88 35.29

19. Serafin Magdalena 01 SMS Galicja Kraków 5:39.49 446
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.37 41.76 250m: 3:33.96 50.82 350m: 5:02.41 38.12

100m: 1:19.61 42.83 200m: 2:43.14 41.77 300m: 4:24.29 50.33 400m: 5:39.49 37.08

20. Szydłowska Patrycja 02 Ikar Mielec 5:42.53 434
50m: 36.32 36.32 150m: 2:04.42 44.17 250m: 3:36.94 50.39 350m: 5:05.29 39.48

100m: 1:20.25 43.93 200m: 2:46.55 42.13 300m: 4:25.81 48.87 400m: 5:42.53 37.24

21. Bator Aleksandra SO 01 Unia Oświęcim 5:48.16 413
50m: 35.49 35.49 150m: 2:03.60 45.43 250m: 3:41.00 55.34 350m: 5:11.57 36.90

100m: 1:18.17 42.68 200m: 2:45.66 42.06 300m: 4:34.67 53.67 400m: 5:48.16 36.59
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22. Blachura Julia SO 02 Unia Oświęcim 5:48.55 412
50m: 38.86 38.86 150m: 2:06.60 43.45 250m: 3:39.78 50.20 350m: 5:10.50 40.34

100m: 1:23.15 44.29 200m: 2:49.58 42.98 300m: 4:30.16 50.38 400m: 5:48.55 38.05

23. Spórna Weronika 02 SMS Galicja Kraków 5:49.82 408
50m: 37.33 37.33 150m: 2:05.22 42.26 250m: 3:37.35 50.38 350m: 5:09.04 40.92

100m: 1:22.96 45.63 200m: 2:46.97 41.75 300m: 4:28.12 50.77 400m: 5:49.82 40.78

24. Kumorek Kamila 02 SMS Galicja Kraków 5:50.41 405
50m: 36.42 36.42 150m: 250m: 3:37.77 48.21 350m: 5:09.20 42.67

100m: 1:20.12 43.70 200m: 2:49.56 300m: 4:26.53 48.76 400m: 5:50.41 41.21

25. Woźniak Karolina SO 02 Unia Oświęcim 5:50.63 405
50m: 38.87 38.87 150m: 2:09.44 43.97 250m: 3:43.26 50.93 350m: 5:12.81 38.60

100m: 1:25.47 46.60 200m: 2:52.33 42.89 300m: 4:34.21 50.95 400m: 5:50.63 37.82

26. Strugała Oliwia 02 Ikar Mielec 5:51.33 402
50m: 36.04 36.04 150m: 2:04.96 45.76 250m: 3:42.26 52.32 350m: 5:12.85 40.41

100m: 1:19.20 43.16 200m: 2:49.94 44.98 300m: 4:32.44 50.18 400m: 5:51.33 38.48

27. Widurska Kinga 02 SMS Galicja Kraków 5:51.55 402
50m: 37.52 37.52 150m: 2:06.74 44.84 250m: 3:39.09 48.89 350m: 5:11.05 41.07

100m: 1:21.90 44.38 200m: 2:50.20 43.46 300m: 4:29.98 50.89 400m: 5:51.55 40.50

28. Mazurek Gabriela 01 Korona Kraków 5:51.70 401
50m: 40.38 40.38 150m: 2:10.97 44.80 250m: 3:44.14 48.54 350m: 5:13.12 39.95

100m: 1:26.17 45.79 200m: 2:55.60 44.63 300m: 4:33.17 49.03 400m: 5:51.70 38.58

29. Owsianowska Sara 02 SMS Galicja Kraków 5:52.15 399
50m: 37.31 37.31 150m: 2:06.89 45.46 250m: 3:43.35 53.07 350m: 5:14.98 38.24

100m: 1:21.43 44.12 200m: 2:50.28 43.39 300m: 4:36.74 53.39 400m: 5:52.15 37.17

30. Adamska Zuzanna 02 SMS Galicja Kraków 5:53.58 395
50m: 38.59 38.59 150m: 2:11.23 45.56 250m: 3:46.40 52.17 350m: 5:17.37 38.71

100m: 1:25.67 47.08 200m: 2:54.23 43.00 300m: 4:38.66 52.26 400m: 5:53.58 36.21

31. Tomera Roksana SO 02 Unia Oświęcim 5:56.05 386
50m: 39.17 39.17 150m: 2:12.01 45.46 250m: 3:44.90 50.54 350m: 5:16.51 41.72

100m: 1:26.55 47.38 200m: 2:54.36 42.35 300m: 4:34.79 49.89 400m: 5:56.05 39.54

32. Rolnicka Oliwia 01 SMS Galicja Kraków 6:03.57 363
50m: 36.73 36.73 150m: 2:09.21 47.97 250m: 3:47.00 50.95 350m: 5:23.60 44.24

100m: 1:21.24 44.51 200m: 2:56.05 46.84 300m: 4:39.36 52.36 400m: 6:03.57 39.97

33. Dzięgiel Julia 01 Korona Kraków 6:04.87 359
50m: 37.95 37.95 150m: 250m: 3:47.88 53.97 350m: 5:24.05 43.10

100m: 1:21.46 43.51 200m: 2:53.91 300m: 4:40.95 53.07 400m: 6:04.87 40.82

34. Misiejuk Aldona SO 01 Unia Oświęcim 6:05.93 356
50m: 39.28 39.28 150m: 2:15.47 49.40 250m: 3:52.92 50.33 350m: 5:25.34 41.11

100m: 1:26.07 46.79 200m: 3:02.59 47.12 300m: 4:44.23 51.31 400m: 6:05.93 40.59

35. Jarosz Angelika SO 01 Unia Oświęcim 6:06.09 355
50m: 41.69 41.69 150m: 2:21.90 49.68 250m: 3:56.98 46.77 350m: 5:26.86 42.62

100m: 1:32.22 50.53 200m: 3:10.21 48.31 300m: 4:44.24 47.26 400m: 6:06.09 39.23

36. Pałka Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 6:10.79 342
50m: 41.80 41.80 150m: 2:20.74 47.72 250m: 3:55.03 49.53 350m: 5:29.29 43.82

100m: 1:33.02 51.22 200m: 3:05.50 44.76 300m: 4:45.47 50.44 400m: 6:10.79 41.50

37. Wąsik Anna 01 Korona Kraków 6:17.58 324
50m: 41.68 41.68 150m: 2:21.07 49.89 250m: 4:01.58 51.73 350m: 5:37.16 42.70

100m: 1:31.18 49.50 200m: 3:09.85 48.78 300m: 4:54.46 52.88 400m: 6:17.58 40.42

DYSKW. Prochownik Martyna SO 02 Unia Oświęcim 5:29.91
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
17:31)

50m: 35.23 35.23 150m: 1:59.33 42.73 250m: 3:30.17 48.74 350m: 4:54.36 37.03
100m: 1:16.60 41.37 200m: 2:41.43 42.10 300m: 4:17.33 47.16 400m: 5:29.91 35.55
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